

RECEBI (EMOS) DE POSSOLI CONCESSIONÁRIO IVECO, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E  
Nº 11939  
SÉRIE 2



**POSSOLI CAMINHOS LTDA**

BR 280 KM 538  
BAIRRO RODOVIA  
VITORINO - PR  
CEP 85.520-000  
FONE (46) 3227-1233

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1

Nº 11939

SÉRIE 2  
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4114 0504 6402 9500 0200 5500 2000 0119 3911 7953 2279

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

MODALIDADE DE OPERAÇÃO <b>SAÍDA SIMPLES REMESSA</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141140068716597 08/05/2014 15:06:12</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9047827504				CNPJ 04.640.295/0002-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		95.589.289/0001-32		08/05/2014	
ENDEREÇO <b>AV IGUAÇU</b>		Nº 750	BAIRRO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/05/2014
MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	ISENTO

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	145,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO REBOQUE	UF	CNPJ
RAZÃO SOCIAL <b>MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		1 - Dest/Rem				95.589.289/0001-32
ENDEREÇO <b>AV IGUAÇU, 750</b>		MUNICÍPIO <b>NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE</b>		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QNTD	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTAS		V. IPI
									ICMS	IPI	
93803299	TAMPAO	40169990	241	5949	PC	2.0000	64,1500	128,30			
PF10X40	PARAFUSO SEXT. 10X40MM	73250000	041	5949	PC	2.0000	2,1600	4,32			
PF14X30	PARAFUSO SEXT. 14X30MM	73250000	041	5949	PC	2.0000	1,8900	3,78			
PO1000	PORCA SEXT. 10MM	73250000	041	5949	PC	2.0000	0,9000	1,80			
PO1400	PORCA SEXT. 14MM	73250000	041	5949	PC	2.0000	3,4000	6,80			

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
  
REFERENTE NF 11377 VEICULO PLACA: ART-1341 KM: 92.423 SIMPLES REMESSA COD.CLIENTE: 110153  
C.CON: 10 OFICINA CLIENTE FINAL PED/OS: 6201 VENDEDOR: POSSOLI - PATO BRANCO

Prefeitura Municipal de  
Nova Esperança do Sudoeste  
**PAGO**